CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL FEMININO – EDIÇÃO 2024

PROGRAMAÇÃO OFICIAL DE COMPETIÇÃO - 6ª RODADA

Origem: Departamento de Árbitro Data: 03/09/24 Ref: 70/24

JOGO: 21 GR	: 01	JACOBINA		X		JUAZE	EIRENSE DATA: 07/09/24 HORA: 15:00
COMPETIÇÃO:		CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL FEMININO - 2024					
CATEGORIA:		AMADOR					
CIDADE:		SERROLÂNDIA ESTÁDIO: WALDETRUDES CARNEIRO MAGALHÃES					
ÁRBITRO		DANIELA SILVA PINHEIRO				DE: FBF/ RIBEIRA DO POMBAL	
ASSISTENTE 01:		STELLA MARIANA DOS SANTOS GUIMARÃES				DE: FBF/ JUAZEIRO	
ASSISTENTE 02:		JOELMA DE ALMEIDA T <mark>EIXEIRA</mark>				DE: FBF/ ARACI	
4°ARBITRO:		AMANCIO PEREIRA DOS SANTOS FILHO				DE: FBF/JACOBINA	
JOGO: 22 GR	: 01						USACA DATA: 08/09/24 HORA: 15:00
COMPETIÇÃO:		CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL FEMININO - 2024					
CATEGORIA:		AMADOR					
CIDADE:		FEIRA DE SANT	CANA		ESTÁDIO:	VILA O	
ÁRBITRO		LIVIA PEREIRA					DE: FBF/ALAGOINHAS
ASSISTENTE 01:		REGIANE COSTA RIBEIRO					DE: FBF/FEIRA DE SANTANA
ASSISTENTE 02:		BRENDA TAISLANE LOIOLA DA SILVA			SILVA		DE: FBF/FEIRA DE SANTANA
4°ARBITRO:		JASPION MENEZES DE JESUS				DE: FBF/FEIRA DE SANTANA	
JOGO: 23 GR	: 02						CELONA DATA: 08/09/24 HORA: 15:00
COMPETIÇÃO:		CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL FEMININO - 2024					
CATEGORIA:		AMADOR SALVADOR ESTÁDIO: GALDINO LEITE					
CIDADE:		SALVADOR			ESTADIO:	GALDIN	
ÁRBITRO		TAIS MARINHO CORREIA					DE: FBF/MADRE DE DEUS
ASSISTENTE 01:		ARISMARIO CERQUEIRA DOS SANTOS					DE: FBF/SALVADOR
ASSISTENTE 02:		ANA CRISTINA ANDRADE DE SOUZA			OUZA		DE: FBF/LAURO DE FREITAS
4°ARBITRO:		LAIS DOS SANTOS SANTOS					DE: FBF/SALVADOR
	: 02	Dimini					JEQUIÉ DATA: 08/09/24 HORA: 15:00
COMPETIÇÃO:		CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL FEMININO - 2024					
CATEGORIA:		AMADOR			TIGHT (DAG DODEDHIO GAAVING		
CIDADE:		SALVADOR			ESTÁDIO: ROBERTO SANTOS		
ÁRBITRO		JADY JESUS CALDAS					DE: CBF/MADRE DE DEUS
ASSISTENTE 01:		DJANE SANTOS DE OLIVEIRA				DE: FBF/SANTA LUZ	
ASSISTENTE 02: 4°ARBITRO:		JAIALA PEREIRA DOS SANTOS IARA JANAINA RUBINATTI DO NASCIMENTO				DE: FBF/ALAGOINHAS DE: FBF/SALVADOR	
				1/1 N	I A COUNTERITY		

Lauro de Freitas, 03 de setembro de 2024.

Jailson Macedo Freitas

Presidente da CEAF/BA